ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ КОРЫТИНА ВЛАДИМИРА НИКОЛАЕВИЧА

ЗАМЕСТИТЕЛЕМ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой

20 сентября 2019 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда», раздела 1 главы II Регламента Вологодской городской Думы, пункта 3

раздела I структуры Вологодской городской Думы Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Избрать депутата Вологодской городской Думы Корытина Владимира

Николаевича на выборную муниципальную должность города Вологды депутата,

заместителя Председателя Вологодской городской Думы, замещаемую

на непостоянной основе.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

20 сентября 2019 года

№ 5

consultantplus://offline/ref=1F94438E4C3E1484754287120F5D81D9AD799C50AFFCADEEA71696BC324C25FA8E52834D89A103497B0D42577C746B41A2486397810C1EBDAE5Ak2rEN
consultantplus://offline/ref=1F94438E4C3E1484754287120F5D81D9AD799C50AFF2A6EDA71696BC324C25FA8E52834D89A10349790D4A577C746B41A2486397810C1EBDAE5Ak2rEN
consultantplus://offline/ref=1F94438E4C3E1484754287120F5D81D9AD799C50AFFDA6EBA71696BC324C25FA8E52834D89A103497E0642577C746B41A2486397810C1EBDAE5Ak2rEN
consultantplus://offline/ref=1F94438E4C3E1484754287120F5D81D9AD799C50AFFDA6EBA71696BC324C25FA8E52834D89A103497E0642577C746B41A2486397810C1EBDAE5Ak2rEN